РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Дуляпинского сельского поселения

Фурмановского муниципального района Ивановской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 мая 2020 г.                                                                                             № 17-р
О внесении изменений в распоряжение от 30.01.2020 № 1-р «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации  в части, относящейся к бюджету Дуляпинского сельского поселения»

В связи с внесением изменений в бюджет Дуляпинского сельского поселения:
1. Внести в распоряжение от 30.01.2020 № 1-р «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации  в части, относящейся к бюджету Дуляпинского сельского поселения»

следующие изменения:

в приложении № 4 к распоряжению
строку
	04 3 F2 85100
	Реализация проектов развития территорий муниципальных образований Ивановской области, основанных на местных инициативах

изложить в следующей редакции:
	04 3 F2 S5100
	Реализация проектов развития территорий муниципальных образований Ивановской области, основанных на местных инициативах

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
И.о. главы Дуляпинского
сельского поселения                                                                   Е.А. Бачу